

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1		Класс 2				Класс 3				Класс 4		
			3	4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10						
Рабочие места (ед.)	151	151	0	150	0	1	0	0	0						0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	154	154	0	153	0	1	0	0	0						0
из них женщин	106	106	0	105	0	1	0	0	0						0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0						0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0						0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Класс 17	Класс 18	Класс 19	Класс 20	Класс 21	Класс 22	Класс 23	Класс 24		
		химический	биологический	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Директор института	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Заместитель директора по научной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Заместитель директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Научный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
5	Ученый секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-

I. Аппарат управления





57	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
59	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
60	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

**Группа пилатальных сред**

61	Ведущий технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
63	Технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
64	Технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

**V. Лаборатория химического изучения биологически активных соединений микробного происхождения**

65	Заведующий лабораторией с ученой степенью (ДН)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Ведущий научный сотрудник с ученой степенью (ДН)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
67	Старший научный сотрудник с ученой степенью (КН)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
68	Старший научный сотрудник с ученой степенью (КН)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
69	Старший научный сотрудник с ученой степенью (КН)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
70	Научный сотрудник с ученой степенью (КН)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
71	Научный сотрудник с ученой степенью (КН)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
72	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
73	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
74	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
75	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
76	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
77	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
78	Технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
79	Технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
80	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

**VI. Лаборатория химической трансформации антибиотиков**

81	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Главный научный сотрудник с ученой степенью (ДН)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
83	Главный научный сотрудник с ученой степенью (ДН)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
84	Ведущий научный сотрудник с ученой степенью (ДН)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
85	Ведущий научный сотрудник с ученой степенью (ДН)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет



115	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
116	Старший лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
<b>VIII. Лаборатория фармакокинетики и фармакодинамики</b>																						
117	Заведующий лабораторией с ученой степенью (ДН)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
118	Главный научный сотрудник с ученой степенью (ДН)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
119	Старший научный сотрудник с ученой степенью (КН)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
120	Старший научный сотрудник с ученой степенью (КН)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
121	Старший научный сотрудник с ученой степенью (КН)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
122	Старший научный сотрудник с ученой степенью (КН)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
123	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
124	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
125	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
126	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
127	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
128	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
129	Старший лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
<b>IX. Виварий</b>																						
130	Заведующий виварием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
131	Старший лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
<b>X. Научно-методический отдел</b>																						
132	Заведующий отделом с ученой степенью (КН)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
133	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
134	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
135	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
136	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
<b>XI. Сектор аспирантуры</b>																						
137	Заведующий сектором (КН)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
138	Ведущий научный сотрудник (ДН)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
139	Ведущий научный сотрудник (ДН)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
<b>XII. Инженерно-техническая группа и прочий персонал</b>																						
140	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
141	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет

142	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Командир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Слесарь-ремонтник 5-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Слесарь-ремонтник 4-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5-го разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Уборщица производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Уборщица производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Уборщица производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

Щекотихин А. Е.  
(ФИО)

(дата)

29.12.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по общим вопросам  
(должность)

  
(подпись) Герасимов Ю. К.  
(ФИО)

29.12.2018  
(дата)

Главный бухгалтер  
(должность)

  
(подпись) Мичтова В. Д.  
(ФИО)

29.12.2018  
(дата)

Начальник отдела кадров  
(должность)

  
(подпись) Гольцова В. А.  
(ФИО)

29.12.2018  
(дата)

Председатель профсоюза  
(должность)

  
(подпись) Бычкова О. П.  
(ФИО)

29.12.2018  
(дата)

Инженер лаборатории химической трансформации антибиотиков  
(должность)

  
(подпись) Малотина Н. М.  
(ФИО)

29.12.2018  
(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)

  
(подпись) Голиборода В. А.  
(ФИО)

29.12.2018  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1194

  
(подпись) Лашков Д. Н.  
(ФИО)

29.12.2018  
(дата)

(№ в реестре экспертов)